
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TỊNH 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Tịnh, ngày     tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ công tác kiểm tra và gặt điểm thống kê, đánh giá năng 

suất, sản lượng cây trồng hàng năm trên địa bàn huyện Sơn Tịnh 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 7496/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện Sơn 

Tịnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện 

tại Phiếu đề xuất số 102/PĐX-NN&PTNT 25/3/2024 và ý kiến của Phòng Nội vụ 

huyện tại Phiếu đề xuất số 230/PĐX-NV ngày 26/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác kiểm tra và gặt điểm thống kê, đánh giá năng 

suất, sản lượng các loại cây trồng hàng năm trên địa bàn huyện (sau đây gọi tắt là 

Tổ công tác), gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Tổ trưởng: Bà Phan Thị Trinh, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện. 

* Tổ phó: Ông Lê Minh Đức, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện. 

* Các thành viên: 

1. Ông Ngô Thanh Phương, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; 

2. Ông Nguyễn Đức Thế, Phó trưởng Trạm Quản lý thủy nông số 2 huyện; 

3. Bà Bùi Thị Quế Hương, Thống kê viên Chi cục Thống kê huyện; 

4. Ông Nguyễn Văn Chung, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

5. Bà Trần Thị Hoài Cẩm, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn huyện; 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

- Phối hợp với UBND các xã tiến hành kiểm tra, gặt điểm thống kê và đánh 

giá năng suất, sản lượng cây trồng từng vụ, hàng năm trên địa bàn huyện theo đúng 

thực trạng;  

- Tổng hợp kết quả về tình hình năng suất, sản lượng cây trồng từng vụ sản 

xuất trên địa bàn huyện, báo cáo UBND huyện và các ngành của tỉnh theo quy định. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 497/QĐ-UBND ngày 08/4/2021 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện; 

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; Trưởng trạm Quản lý thuỷ nông 

số 2 huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã  

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.    
   

 

Nơi nhận:                                                                                     

- Như Điều 4;                                                                                            
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- PVP (KT, TH);                                                                      
- Lưu: VT.                         

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Đông 

                                                                                                                                                            


		2024-03-27T10:01:45+0700


		2024-03-27T10:09:49+0700


		2024-03-27T10:11:48+0700


		2024-03-27T10:11:48+0700


		2024-03-27T10:11:48+0700




